

ÅRSREDOVISNING

för

Plast-Nordic AB

Org.nr. 559113-7129

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Plast-Nordic AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 27 november 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2024-11-27

Mikael Lundgaard

Kopior överensstämmer
med originalen inkl. revisionsberättelse
Malin Hansson, 0709 476731

ÅRSREDOVISNING

för

Plast-Nordic AB

Org.nr. 559113-7129

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver grossistverksamhet och försäljning av plaströrssystem i mark, verktyg för bygg- och anläggning, konsultverksamhet inom mark och VA samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat i förhållande till föregående år från 1116 tSEK till 1 344 tSEK. Årets resultat är även högre, 599 tSEK (285 tSEK).

Ökningen beror till största delen på den ökade efterfrågan.

Styrelsen förväntar sig att omsättningen kommer ligga på snarlik nivå näst kommande år.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 344	1 116	379	664
Resultat efter finansiella poster	560	489	102	29
Soliditet (%)	86,60	90,71	89,7	87,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	1 402 148	284 500	1 886 648
Balanseras i ny räkning		284 500	-284 500	0
Årets resultat			600 432	600 432
Belopp vid årets utgång	200 000	1 686 648	600 432	2 487 080

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 686 648
Årets resultat	600 432
	<u>2 287 080</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 287 080</u>
	2 287 080

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Plast-Nordic AB

Org.nr. 559113-7129

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 344 331	1 116 351
Övriga rörelseintäkter		2 390	124 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 346 721</u>	<u>1 241 350</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-855 016	-769 297
Övriga externa kostnader		-37 981	-35 816
Övriga rörelsekostnader		-30 862	-7 167
Summa rörelsekostnader		<u>-923 859</u>	<u>-812 280</u>
Rörelseresultat		422 862	429 070
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156 719	70 133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 289	-10 200
Summa finansiella poster		<u>137 430</u>	<u>59 933</u>
Resultat efter finansiella poster		560 292	489 003
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		214 585	-121 956
Summa bokslutsdispositioner		<u>214 585</u>	<u>-121 956</u>
Resultat före skatt		774 877	367 047
Skatter			
Skatt på årets resultat		-174 445	-82 547
Årets resultat		<u>600 432</u>	<u>284 500</u>

2025010300471

Penneo dokumentnr: N750A-067F7-NIRFI-L8I-FIX-2RDI0-KRPI-Y

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Not
2024-09-30
30 750
30 750

2023-09-30
397 295
397 295

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

3 932 446
3 932 446

2 912 596
2 912 596

Summa omsättningstillgångar

3 963 196

3 309 891

SUMMA TILLGÅNGAR

3 963 196

3 309 891

2025010300472

Plast-Nordic AB

Org.nr. 559113-7129

BALANSRÄKNING

2024-09-30

2023-09-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 686 648

1 402 148

Årets resultat

600 432

284 500

Summa fritt eget kapital

2 287 080

1 686 648

Summa eget kapital

2 487 080

1 886 648

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 190 657

1 405 243

Summa obeskattade reserver

1 190 657

1 405 243

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 836

0

Skatteskulder

220 623

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

18 000

Summa kortfristiga skulder

285 459

18 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**3 963 196****3 309 891**

20250103000473

Penneo dokumentnyckel: NZ50A-O6ZEEZ-NIBEU-8LFIK-2BDIO-KBPLY

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Övriga noter

Not 2 Uppgifter om moderföretg

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Malmö

Mikael Lundgaard

Janne Høen-Beck Kock

Hans-Kristian Høen-Beck

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Per Ranstam

Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Mikael Lundgaard

Styrelseledamot

Serienummer: d95fd569-6d26-4e74-9a8a-a90dd2f1e8c1

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-11-25 13:42:19 UTC



Hans-Kristian Høen-Beck

Styrelseledamot

Serienummer: d38dfc21-a85f-4862-8b28-033c62eb1d6f

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-11-26 08:50:01 UTC



Janne Kock Høen-Beck

Styrelseledamot

Serienummer: f73023cc-001a-4587-9b1d-dd4ac34dd1ab

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-11-26 15:52:49 UTC



Per Olof Henry Ranstam

Auktoriserad revisor

Serienummer: 1e40b780fee771[...]7324db61d9e50

IP: 78.67.xxx.xxx

2024-11-27 07:25:09 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
